
EXTRATO  01/2014

Nome

Dados do Cliente

CAMARA MUNICIPAL DE CARMO

Agência Conta

638-6 41867-6

 SEM QUESTIONARIO

Perfil do Investidor

Aderente ao Perfil

Carteira de Investimentos

FUNDO

S.Público Automático 04.288.966/0001-27

CNPJ

Data IOF Quant. CotasValor IRHistórico Saldo CotasComp. IRNr. Doc. Base Calc. IR

31/12/2013 Saldo Anterior 4.910,23 0,00 0,00 0,00 0 1.857,5512030 0,00

07/01/2014 Resgate 1.379,16 0,00 0,00 0,00 521,300400 1.336,250803909063807 0,000000

-
Apl.Utilizada
18/12/2013

1.379,16 0,00 0,00 0,00 521,300400 0,000000909063818 0,000000

15/01/2014 Resgate 2.777,34 0,00 0,00 0,00
1.048,459878

287,790925909063815 0,000000

-
Apl.Utilizada
18/12/2013

2.777,34 0,00 0,00 0,00
1.048,459878

0,000000909063818 0,000000

20/01/2014 Aplicação 13.176,96 0,00 0,00 0,00
4.971,069035

5.258,859960909063820 0,000000

21/01/2014 Resgate 881,96 0,00 0,00 0,00 332,646704 4.926,213256909063821 0,000000

-
Apl.Utilizada
18/12/2013

763,03 0,00 0,00 0,00 287,790925 0,000000909063818 0,000000

-
Apl.Utilizada
20/01/2014

118,93 0,00 0,00 0,00 44,855779 0,000000909063820 0,000000

24/01/2014 Resgate 440,00 0,00 0,00 0,00 165,839299 4.760,373957909063824 0,000000

-
Apl.Utilizada
20/01/2014

440,00 0,00 0,00 0,00 165,839299 0,000000909063820 0,000000

30/01/2014 Resgate 1.241,92 0,00 0,00 0,00 467,655615 4.292,718342909063830 0,000000

-
Apl.Utilizada
20/01/2014

1.241,92 0,00 0,00 0,00 467,655615 0,000000909063820 0,000000

31/01/2014 Resgate 6.219,12 0,00 0,00 0,00
2.341,309947

1.951,408395909063831 0,000000

-
Apl.Utilizada
20/01/2014

6.219,12 0,00 0,00 0,00
2.341,309947

0,000000909063820 0,000000

31/01/2014 Saldo Atual 5.183,44 0,00 0,00 0,00 0 1.951,4083950 0,00



Projeção para 31/01/2014 - Cota: 2,656256600

Saldo Atual

Resumo do Mês

IOF

IR complementar

IOF estimado

IR estimado

Saldo Anterior

VALORES LÍQUIDOS PARA RESGATE

Imposto de Renda

Aplicações

Disponível p/ Resg.

Resgates

4.910,23

13.176,96

12.939,50

0,00

0,00

5.183,44

28,76

0,00

0,00

0,00

Saldo em Carência p/Resg. 0,00

20,00%

Valor da Cota

2,643389701

2,656256600

31/12/2013

31/01/2014

No mês

Últimos 12 meses

Rentabilidades %

No ano

+ 0,49

+ 0,49

+ 0,00

Aplicações em ser

Data
Documento Valor Aplicado Quantidade cotas Saldo cotas

20/05/2020 909063820 1.276,63 344,092115 7,749239000
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